
Oznámení na neděli 4. 8. 2024

Čtení: Mk 12,28-34; Ř 11,24-36
Písně: 283; 589; 693; Hospodin jen Hospodin; Ne nás Hospodine; 

SVP (717; 714)
Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně, 
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro 
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými 
bližními.

- Prosím br. a s. starší, aby se  po bohoslužbě zdrželi ke krátké 
schůzce zde v kostele.

- V úterý  od  19.00 vás  zveme k  rozhovorům nad  Biblí.  V neděli 
v 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola v klu-
bovně za Uhříkama.

- Dnešní sbírka je určena na potřeby sboru a proběhne po kázání. 
Děkujeme za vaše dary.

- Valašské sbory Církve adventistů sedmého dne nás srdečně zvou 
na Bohoslužby pod širým nebem s Korneliem Novakem. První 
setkání se uskuteční dnes 4. srpna v 18 hodin v Městském parku 
ve Vsetíně. Pozvánka je na nástěnce.

- Horní sbor ČCE ve Vsetíně nás zve na koncert Moniky Štreitové 
a Marka Vrábela – flétna, varhany, a to v pondělí 5. srpna v 17. 
hodin. Pozvánka je na nástěnce.

- V neděli 11. srpna  připravujeme bohoslužby na rozhledně Ma-
ruška.  Autobus 9.05 směr Troják,  kdo budete potřebovat odvoz 
zde od kostela nebo z Trojáku na Marušku, dejte mi vědět.  Po-
zvánka je  na nástěnce.  Zde v kostele  budou bohoslužby pouze 
v případě nepříznivého počasí. 

- V neděli  18.  srpna  bude ve Vsetíně zahájen modlitební  řetěz. 
Hlavním krédem modlitební místnosti je obnova: toužíme po tom, 
aby každý člověk, který se přijde modlit, prožil občerstvení svého 
vztahu s Pánem Bohem, a aby skrze jeho modlitby byly obnoveny i 
životy dalších lidí, za které se bude přimlouvat. Přihlašovat se mů-
žete  na  https://www.modlitby24-7.cz/vsetin.  Pozvánka  je  na  ná-
stěnce.

- Pokladnička  u  východu  je  určena  na  podporu  multižánrového 
festivalu United, který se uskuteční na konci srpna ve Vsetíně. 

https://www.modlitby24-7.cz/vsetin


- Po bohoslužbách bude občerstvení pod pergolou.


	Oznámení na neděli 4. 8. 2024

